Descrizione struttura
AMMINISTRATIVA
CONTABILE
DEMOGRAFICA
TECNICA

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-12-2018 AL 31-12-2018

Dipendenti GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia % presenza
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9,00
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0,00
0,00
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86,57
90,00
89,13
94,25

% assenza
13,43
10,00
10,87

5,75

% di cui ferie
1343

10,00

10,87

575

% di cui malattia
0,00
0,00
0,00
0,00



